2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 апреля 2016 года
	 № 402

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий на финансовое обеспечение повышения средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, утвержденный постановлением администрации Онежского муниципального района от 31 декабря 2014 года № 1441

В целях приведения постановления администрации Онежского муниципального района в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий на финансовое обеспечение повышения средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, утвержденный постановлением администрации Онежского муниципального района от 31 декабря 2014 года № 1441  следующие изменения:

- в пункте 4 слова «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее – отдел культуры)» заменить словами «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район».

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Главным распорядителем средств районного бюджета, осуществляющим перечисление субсидий, является муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее – отдел культуры).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава администрации                                                                       Н.Н. Ермошко

0216040704020
0216040704020